
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00661276- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo establecido por el Régimen de Adscripciones Docentes de la Facultad de Ciencias Económicas,
aprobado por Ordenanza HCD N° 1/2024;

Y CONSIDERANDO:
Que las solicitudes de admisión se ajustan a lo dispuesto en el Título II de la Ordenanza HCD N°
1/2024;
Que de acuerdo al art. 11° de la referida Ordenanza, corresponde al Decanato admitir a los/as
postulantes; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aprobar la incorporación como adscriptos/as al Régimen de Adscripciones Docentes para
el segundo semestre de 2024, en el Departamento de Estadística y Matemática de esta Facultad, a
los/as postulantes cuyos datos se consignan en el anexo que se incorpora y forma parte de la
presente.

Art. 2°.- Comuníquese a la Secretaría de Administración a los fines de gestionar la cobertura de
seguros correspondientes para los/as adscriptos/as graduados/as y archívese.





Adscripto/a Graduado/a: 


 


APELLIDO Y NOMBRES LEGAJO MATERIA DIVISION 


HUESPE, ELÍAS YANIB 
41124996 MATEMATICA II VIRGOLINI 


GAIA, LAURA IVANA 27551626 MATEMATICA 
FINANCIERA 


ROJO 


ITURRIZAGA GOÑI, URSULA 
MABEL 


92724498 ESTADÍSTICA I ARIAS 


HUESPE, ELÍAS YANIB 
41124996 


ESTADISTICA  II CASINI 


DEGOY, EMILCE 31558913 ESTADISTICA II ORTIZ 


ASCUA, AGOSTINA 44762650 METODOS 
CUANTITATIVOS PARA 
LA TOMA DE 
DECISIONES 


PERETTO 


 


Adscripto/a Estudiante: 
 


APELLIDO Y NOMBRES LEGAJO MATERIA DIVISION 


BRESSAN REALE, CHRISTIAN 
GABRIEL 


43061104 MATEMATICA II VIRGOLINI 


BERTINETTI, JULIETA 43883057 MATEMATICA II VIRGOLINI 


BIOTTI, LUISINA 43674422 MATEMATICA II VIRGOLINI 


GASPANELLO, FRANCESCA 43890533 MATEMATICA II VIRGOLINI 


URTUBEY,BERNABÉ EDUARDO 43144350 MATEMATICA II ARCIDIACONO 


NOVARESIO, CAMILA 46224553 MATEMATICA II ARCIDIACONO 


MISSIO, ANNIKA SUSANA 44250141 
MATEMATICA 
FINANCIERA 


ROJO 


BERNARDI, SANTIAGO JOSÉ 44728402 
MATEMATICA 
FINANCIERA 


ROJO 


NAJUL, EMIR DARÍO 45390474 ESTADISTICA II CASINI 


GONZALEZ, LUIS MARÍA 45617918 ESTADISTICA II HECKMANN 


MATEOS, MARCO JULIAN 42849580 ESTADISTICA II HECKMANN 


BRITOS, SANTIAGO FERNANDO 45409203 ESTADISTICA II HECKMANN 


BLANCO HERNANDEZ, ANDREA 
VALENTINA 


96163158 ESTADISTICA II HECKMANN 


BRANDÁN GALDEANO, TOBÍAS 
AGUSTÍN 


44972641 ESTADISTICA II HECKMANN 


DUARTE, TOMÁS AUGUSTO 42978643 ECONOMETRIA I 
MONETA 
PIZARRO 


CRESPO, MELISA 43144474 ECONOMETRIA I 
MONETA 
PIZARRO 


LAFFITTE PARFENIUK, NICOLÁS 43809614 ECONOMETRIA I 
MONETA 
PIZARRO 


AVACA, MARÍA CATALINA 44672628 ECONOMETRIA I 
MONETA 
PIZARRO 


 


 
 


 





	fecha: Viernes 30 de Agosto de 2024
	numero_documento: RD-2024-1059-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-08-30T11:55:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-30T12:28:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-30T12:28:42-0300
	GDE UNC




